έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
2.2.2.1.  Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  τους  στον  Διαγωνισμό  οι  συμμετέχοντες  οικονομικοί  φορείς
(προσφέροντες) πρέπει να υποβάλουν εγγύηση συμμετοχής, ποσού 2% της εκτιμώμενης αξίας, εκτός
ΦΠΑ, ήτοι ποσού δύο χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (2.750,00 €).

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση, οι
οποίοι και αναφέρονται στο σώμα της επιστολής.

Η εγγύηση  συμμετοχής  πρέπει  να  ισχύει  τουλάχιστον  για  τριάντα  (30)  ημέρες  μετά  τη  λήξη  του